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МЕСЯЦ
СИСТЕМА  

ВОДОСНАБЖЕНИЯ ОСВЕЩЕНИЕ СТОРОЖКА ДИСБАЛАНС

Июль 2019                                2 528,07                                   966,32                                 1 824,29   14 047,31                

Август 2019 2 743,02                               1 351,28                             2 268,16                              26 026,80                

Сентябрь 2019 1 727,38                               2 011,85                             3 204,74                              27 828,27                

Октябрь 2019 1 389,74                               2 326,61                             5 097,47                              33 464,23                

Ноябрь 2019 2 360,07                               2 717,76                             7 005,31                              50 389,81                

Декабрь 2019 3 909,34                               2 796,25                             8 909,85                              59 524,08                

Январь 2020 3 491,06                               3 028,66                             12 037,81                            71 182,20                

Февраль 2020 3 681,79                               2 493,12                             10 742,85                            70 186,17                

Март 2020 3 121,44                               1 755,20                             10 375,94                            47 211,46                

Апрель 2020 218,45                                  1 562,73                             8 677,85                              47 786,77                

Май 2020 479,33                                  945,96                                5 198,84                              19 009,29                

Июнь 2020 4 690,00                               812,99                                2 864,39                              30 932,41                

ИТОГО 30 339,69                             22 768,73                           78 207,50                            497 588,80              

628 904,72          

МЕСЯЦ ИНФРАСТРУКТУРА ЧАСТНЫЙ  СЕКТОР ОБЩЕЕ потребление ВВОД Дисбаланс

Июль 2019 5 318,68                               142 058,57                         147 377,25                          161 424,56              14 047,31                               213 758,14   

Август 2019 6 362,46                               181 420,76                         187 783,22                          213 810,02              26 026,80                151 247,72              

Сентябрь 2019 6 943,97                               165 478,40                         172 422,37                          200 250,64              27 828,27                207 534,94              

Октябрь 2019 8 813,82                               176 879,43                         185 693,25                          219 157,48              33 464,23                407 679,24              

Ноябрь 2019 12 083,14                             177 929,69                         190 012,83                          240 402,64              50 389,81                234 337,87              

Декабрь 2019 15 615,44                             169 146,77                         184 762,21                          244 286,29              59 524,08                117 402,06              

Январь 2020 18 557,53                             220 819,00                         239 376,53                          310 558,73              71 182,20                163 188,69              

Февраль 2020 16 917,76                             203 986,57                         220 904,33                          291 090,50              70 186,17                494 222,01              

Март 2020 15 252,58                             162 066,21                         177 318,79                          224 530,25              47 211,46                289 555,89              

Апрель 2020 10 459,03                             127 396,62                         137 855,65                          185 642,42              47 786,77                123 649,45              

Май 2020 6 624,13                               150 301,09                         156 925,22                          175 934,51              19 009,29                223 838,67              

Июнь 2020 8 367,38                               133 724,95                         142 092,33                          173 024,74              30 932,41                128 651,35              

ИТОГО 131 315,92                           2 011 208,06                      2 142 523,98                       2 640 112,78           497 588,80              2 755 066,03           

18,85%

ОПЛАЧЕНО  

ЭНЕРГОСБЫТУ

ОБЩЕЕ  ПОТРЕБЛЕНИЕ  ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ  ПО  СВЕДЕНИЮ  ГОСАН

ПОТРЕБЛЕНИЕ  ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ  ИНФРАСТРУКТУРОЙ
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